平成 26 年 12 月 19 日

各 位

                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                                  （コード：2185、東証 JASDAQ）

                           問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役

経営企画室担当 成田 克己

                                  （TEL．052－322－3386）

役員の異動に関するお知らせ

当社において、役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 26 年 12 月 19 日付）

（１）新任取締役

略 歴 昭和 45 年５月 大蔵省（現 財務省）入省

  平成 ７年５月 同省大臣官房審議官

  平成 10 年７月 同省国税庁次長

  平成 13 年７月 財務省主税局長

  平成 16 年７月 同省国税庁長官

  平成 17 年７月 退官

  平成 17 年７月 商工組合中央金庫（現 株式会社商工組合中央金庫）副理事長

  平成 20 年３月 退任

  平成 20 年５月 （認定 NPO 法人）ベトナム簿記普及推進協議会理事長

    現在に至る

（２）新任監査役

略 歴 昭和 55 年４月 トヨタ自動車販売株式会社（現 トヨタ自動車株式会社）入社

  平成 26 年１月 トヨタ自動車株式会社 中近東部グループ長

    現在に至る

氏名（生年月日） 新役職名 現役職名

大武 健一郎

（昭和 21 年７月 10 日生）
取締役（社外、非常勤） ―

氏名（生年月日） 新役職名 現役職名

中目 哲夫

（昭和 31 年８月 29 日生）
常勤監査役 ―

（３）退任監査役

 以 上

氏名 現役職名

小泉 増明 常勤監査役